# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 9193

**Auteur(s) :** Guillaume II de Tancarville [chambellan]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1155, 7 septembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume, chambellan, de Tancarville donne à l'abbaye de Savigny toute la terre de la Lande de Tor.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 163-164. Fac-similé du cartulaire

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXVII)

### Texte d'après B

In nomine Domini redemptoris nostri Ihesu Christi notum sit fidelibus cunctis tam futuris quam presentibus quod ego Guillelmus Camerarius de Tancardivilla pro salute anime mee et antecessorum ac successorum eorum dono et concedo Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Savigneio in elemosinam perpetuo possidendam totam terram de Landa de Tor liberam et quietam et ab omni servicio et consuetudine absolutam concedo etiam ejusdem ecclesie et monachis per totam illam villam meam quod habeant communionem pascue animalibus suis ubi habent aut habere debent homines mei hanc autem feci donationem et concessionem omnipotenti Deo et predicte Saviniacensi ecclesie in capitulo ejusdem anno Incarnati Verbi MCLV mense septembri pridie natalem Dei genitricis coram testibus subtilatis, Radulfo de Filgeriis, Philippo filio Ernesii et Hasculo fratre ejus, Rainaldo de Gesponville, dapifero meo Stephano Bored, Garino de Mois, Gaufrido de Caleto, Roberto de Sancto Albino, Thoma de Abelot, Rogerio Viatore et Marchisio filio ejus, Pagano de Esie et multis aliis litteratis et laicis.